RIBOTTA 51 per la fornitura del carburante necessario per i veicoli in dotazione al Comando di 
Polizia Locale di Truccazzano ed altri mezzi del Comune di Truccazzano, mediante acquisizione di 
n. 50 buoni carburante del valore di €. 50 cad.( €. Cinquanta/00) cad. ( FUORI CAMPO IVA) per 
un totale di €. 2.500,00 ( €. DUEMILACINQUECENTO/00) come da ordine diretto di acquisto sul 
ME.PA del 20.10.2025 n° procedura 8760914 – ordinativo esecuzione N.1290553 - CIG 
B8B6B51997; 

CONSTATATO che la gestione del servizio in parola è inserito nel PEG dello scrivente Settore, 
cap. 1815 denominato " AUTOVEICOLI POLIZIA LOCALE - CARBURANTE E

[...]

- non sono inserite nel programma triennale di acquisti di beni e servizi di cui all’art. 37 del Dlgs 
n.36/2023 in quanto l’importo è inferiore ai 140mila euro;  

VISTO Il nuovo Codice dei contratti D. Lgs 36/2023 - art. 50, comma 1, lett. b) che disciplina 
l’acquisto/fornitura per importi inferiori ad €. 140.000,00 (€. CENTOQUARANTAMILA/00);  

VISTI:  
a. il D.Lgs 267/2000;  
b. il D.Lgs 36/2023;  

RITENUTO che non sussistono nei confronti del Responsabile del procedimento cause 
d’incompatibilità e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare 
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

[...]

di aderire all’accordo quadro ‘Carburanti Rete Buoni Acquisto 3' /Lotto 1 - Carburante per 
autotrazione mediante buoni acquisto/ CIG: B5B5D35403/ con la ditta Enilive S.p.A. Partita 
IVA:11403240960, Roma VIALE GIORGIO RIBOTTA 51-; 

di acquistare n. 50 buoni carburante del valore di euro 50 cad.  per totale spesa IVA inclusa €. 
2500(€. DUEMILACINQUECENTO/00) a favore della Enilive S.p.A. Partita IVA:11403240960, 
Roma VIALE GIORGIO RIBOTTA 51; 

di impegnare ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs 267/2000 la somma di totale spesa IVA inclusa €. 
2500(€. DUEMILACINQUECENTO/00) in favore di Enilive S.p.A. Partita IVA:11403240960, 
Roma VIALE GIORGIO RIBOTTA 51, imputandola sui cap: 

cap. 1815 denominato " AUTOVEICOLI POLIZIA LOCALE - CARBURANTE E 
LUBRIFICANTI - codice 03.01-1.03.01.02.002 per euro 2000; 

e cap. 178 “AUTOVEICOLI - ACQUISTO CARBURANTE E LUBRIFICANTI E PEZZI DI